
Or. 0002.3.2021

R  A  D  A       G  M  I  N  Y      S  Z  C  Z  U  T  O  W  O

P R O T O K Ó Ł   Nr XXVIII/2021

XXVIII  Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Gminy   S z c z u t o w o

odbytej w dniu 21 maja 2021r

Protokół  zawiera:

1.Uchwała Nr XXVIII/189/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla 

Gminy Szczutowo (przesłano elektroniczmie).

            2. Uchwała Nr XXVIII/190/2021 zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXV/170/2020 na   

             rok 2021.



PROTOKÓŁ NR XXVIII/2021

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Szczutowo

odbytej w dniu 21 maja 2021 r.

w sali posiedzeń Urzędu Gminy Szczutowo

Przewodniczył:  Przewodniczący Rady Gminy – Pan Zbigniew Kopciński.

Protokołowała: Marta Schodowska – podinspektor ds. obsługi Rady Gminy.

 Sesję rozpoczęto o godz. 9.00                             

Zakończono o godz. 9.40                                    

   Stan radnych - 15                                                 

Obecnych- 14                                                       

      Procent frekwencji –   93 %                               

            

Obecnych radnych,  gości przedstawiają załączone do protokołu listy obecności.

Uchwalony porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad, ewentualne zmiany.

3. Przedstawienie informacji o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na

nie odpowiedziach.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Szczutowo.

              5. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową  Nr XXV/170/2020 na rok 2021.

 6. Wolne wnioski - – zajęcie stanowiska dot. zamiany gruntów  położonych we wsi     

 Dąbkowa  Parowa.

             7. Zakończenie XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Szczutowo.



Przebieg;

Ad.1)  Przewodniczący Rady Pan Zbigniew Kopciński dokonał otwarcia XXVIII  Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy Szczutowo. Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy Pana Andrzeja 

Twardowskiego,Sekretarza Gminy Pana Bogdana Kaczorowskiego, Skarbnik Gminy Panią Hannę 

Domagalską. Stwierdził, że obrady XXVIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy są prawomocne. 

Ad.2) Przewodniczący Rady  Pan Zbigniew Kopciński poinformował, że proponowany porządek 

obrad XXVIII nadzwyczajnej sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniami na sesję. Zapytał, czy 

są uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Uwag nie stwierdzono. Przewodniczący stwierdził, 

że Rada będzie obradować na podstawie otrzymanego porządku obrad.

Ad.3) W punkcie tym głosu nie zabrano, ponieważ nie złożono interpelacji i zapytań.

Ad.4 - 5)  Skarbnik Gminy Pani Hanna Domagalska przedstawiła projekty uchwał. Wyjaśniła, że

WPF  musi  ulec  zmianie  z  powodu  wprowadzenia  nowego  przedsięwzięcia  „Ponadnarodowa

mobilność  uczniów”,  jednostką  koordynująca  będzie  Szkoła  Podstawowa  w  Szczutowie,  WPF

ulega  zmianie  także  z  powodu  zwiększenia  deficytu  o  600.000,00  zł,  który  zostanie  pokryty

wolnymi środkami.

Zmian w budżecie dokonuje się z powodu wprowadzenia w ramach rządowego funduszu rozwoju

dróg, środki otrzymane na realizację inwestycji pn. Przebudowa drogi Grabal – Cisse, oraz z uwagi

na przedsięwzięcie „Ponadnarodowa mobilność uczniów”, a także wprowadza się wolne środki w

kwocie 600.000,00 zł.

Wójt Gminy Pan Andrzej Twardowski wyjaśnił, że ze względu na zmianę ustawy Prawo zamówień

publicznych należy przedstawić harmonogram postępowań przetargowych, taki harmonogram musi

zostać  wprowadzony do budżetu, wówczas może być ogłoszone postępowanie przetargowe.

Brak uwag do projektów uchwał.

Wiceprzewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie

Finansowej dla Gminy Szczutowo, następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jawne

projekt uchwały.

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu.

Na stan 15 radnych, obecnych i uczestniczyło w głosowaniu 14 radnych. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych;

„Przeciw” - 0 radnych;

„Wstrzymało się” - 0 radnych.

Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  Nr  XXVIII/189/2021  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej

Prognozie Finansowej dla Gminy Szczutowo. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.



Wiceprzewodnicząca  Rady  odczytała  projekt  uchwał  zmieniającej  Uchwałę  Budżetową  Nr

XXV/170/2020  na   rok  2021,  następnie  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  jawne

projekt uchwały.

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu.

Na stan 15 radnych, obecnych i uczestniczyło w głosowaniu 14 radnych. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 14 radnych;

„Przeciw” - 0 radnych;

„Wstrzymało się” - 0 radnych.

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVIII/190/2021zmieniająca Uchwałę Budżetową 

Nr XXV/170/2020 na  rok 2021.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6)  Sekretarz Gminy Pan Bogdan Kaczorowski przedstawił wniosek mieszkańca miejscowości

Dąbkowa Parowa, który wpłynął do Urzędu Gminy  z prośbą, aby Rada Gminy rozważyła zamianę

gruntów w  w/w miejscowości. Wnioskodawca zadeklarował pokrycie kosztów prac geodezyjnych

oraz koszt notariusza. Radni pozytywnie ustosunkowali się do w/w wniosku, wyrażając zgodę na

zamianę  gruntów,  o  którą  wnioskował  mieszkaniec  wsi  Dąbkowej  Parowej  z  uwzględnieniem

pokrycia kosztów przez wnioskodawcę.

Kserokopia w/w wniosku stanowi załącznik do protokołu.

Wójt  Gminy  Pan  Andrzej  Twardowski  poinformował,  że  zaczyna  się  problem  z  odpadami  w

związku z powyższym  zostały zakupione i zainstalowane kamery w wybranych miejscowościach.

Przekazana została informacja o spotkaniu w miejscowości Podlesie, które dotyczyło będzie drogi

Gójsk – Podlesie. W spotkaniu udział wezmą starostowie.

Radny  Pan  Adam  Maśka  zwrócił  się  z  prośbą,  aby  starostowie  zwrócili  uwagę  na  drogę  w

miejscowości  Szczechowo.  Wójt  Gminy  poinformował,  że  sprawę  tej  drogi  przekazano  do

starostwa. Obecnie nie jest w stanie poinformować w jaki sposób została rozpatrzona.

Radny Pan Zbigniew Dziarkowski prosił o skontaktowanie się z wykonawcą modernizacji budynku

remizy OSP w Gójsku w celu wykonania przeglądu oraz usunięcia powstałych usterek. Prosił także

o  przywrócenie  użyteczności  drogi  Gójsk  ul.  Słoneczna  w  kierunku  „Biele”(  m.in.  wycinka

zakrzewień).

Radny  Pan  Marek  Poczwardowski  zaproponował  aby  zorganizować  jeszcze  w  tym roku  Bieg

Dwóch Jezior.

Wójt  Gminy  poparł  zorganizowanie  powyższego  biegu,  prosił  jednak  o  ustalenie  terminu  nie

pokrywającego się z innymi biegami. 



Ad.7)  W związku z wyczerpaniem obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Kopciński

dokonał zamknięcia obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Szczutowo.

                                                                                                                        

Przewodniczący Rady

                                                                                                                              Zbigniew Kopciński

  Protokołowała

Marta Schodowska 


